BỘ NỘI VỤ

CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

Số: 970/VTLTNN-TCCB

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Cục
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 9  năm 2016

Kính gửi: Các phòng chức năng và các tổ chức sự nghiệp thuộc Cục
Thực hiện văn bản số 1894/BNV-TCCB ngày 28 tháng 4 năm 2016 của Bộ Nội vụ về việc xây dựng các tiêu chí đánh giá và phân loại công chức, viên chức, người lao động, theo đó Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước đã căn cứ Quyết định số 1822/QĐ-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Bộ Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước.
Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước đề nghị các phòng chức năng và các tổ chức sự nghiệp thuộc Cục đóng góp ý kiến vào dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước (đính kèm dự thảo Quyết định).

Văn bản góp ý xin gửi về Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước trước ngày 22 tháng 9 năm 2016 đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email: hoanganhnga80@gmail.com để tổng hợp, trình Cục trưởng xem xét, quyết định./.
	 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Cục trưởng;

 - Lưu: VT, TCCB.
	CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Đặng Thanh Tùng

	CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

PHÒNG TỔ CHỨC - CÁN BỘ

––––––––––

	                         Trình lần thứ 1

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Trình: Cục trưởng Đặng Thanh Tùng

	6. Ý KIẾN CỦA CỤC TRƯỞNG

Ngày        tháng       năm 2016
CỤC TRƯỞNG

Đặng Thanh Tùng
	5. Ý KIẾN CỦA PHÓ CỤC TRƯỞNG

Ngày       tháng       năm 2016
PHÓ CỤC TRƯỞNG

	 1. CHUYÊN VIÊN SOẠN THẢO

        a) Tóm tắt nội dung:

        Phòng Tổ chức - Cán bộ kính trình Cục trưởng văn bản gửi các phòng chức năng và các tổ chức sự nghiệp thuộc Cục về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Cục.

       Phòng TCCB kính trình Cục trưởng ./.
       b) Hồ sơ kèm theo:

       Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá và phân loại đối với đơn vị, tổ chức và công chức, viên chức, người lao động của Cục.

Ngày 16  tháng 9  năm 2016
CHUYÊN VIÊN
Hoàng Thị Ánh Nga
	4. Ý KIẾN CỦA

LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

Ngày       tháng       năm 2016

	2. THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ SOẠN THẢO

Phòng TCCB kính trình Cục trưởng xem xét, phê duyệt./.
Ngày 16  tháng 9  năm 2016
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Văn Tùng
	3. Ý KIẾN CÁC ĐƠN VỊ LIÊN QUAN